So.
Sa.

So.

Sa.

Do-So
Sa-So
Do.
Do-So
Mi-So
Di-So
Sa.

Sa-So
Fr.
Sa.

Do-So

So.
???

Fr.

So.
Sa.
Sa-So
Sa-So
Sa.

Sa.
So.
Sa.

So.

So.

Do.

Training:

Fahrtenprogramm 2026 / Kanu-Abteilung / ETSV 09 Landshut

12.04.26
18.04.26

19.04.26

25.04.26

30.04.-03.05.26
09.05.-10.05.26
14.05.26

14.05.-17.05.26
03.06.- 07.06.26
09.06.-14.06.26
20.06.26

11.07-12.07.26
03.07.26
18.07.26

23.07.-26.07.26

02.08.26
?77?7? 26

28.08.26

06.09.26
12.09.26
19.09.-20.09.26
19.09.-20.09.26
26.09.26

03.10.26
18.10.26
24.10.26

08.11.26

06.12.26

31.12.26

Silberreiher Fahrt Regen Cham-Roding ca. 23km
Frihjahrsputz ab 10 Uhr

Vereinsanpaddeln Isar ca. 15km, ab 15 Uhr Kaffee+Kuchen
ab ca.16 Uhr Friihjahrsversammlung, Programmvorstellung etc.

Bezirksanpaddeln Ndb. Naab ca. 22km Kallmiinz-Regensburg

Ohre Fahrt Karlsbad Tschechien versch. Touren auf Eger
Kanu-Segel-Wochenende Chiemsee 0.3. Je nach Wetterlage
Christi-Himmelfahrt Donau Mariaposching-Niederalteich ca. 21km
Wildwasserfahrt Fortgeschrittene m. Georg Held -Engadin 0.a.-
Bayr.Wanderfahrertreffen Main+Nebenflisse Coburg-Schney
Kanu-Segelwoche Ammersee

Rosa-Bayer-Gedachtnis Fahrt mit Sommerfest der Abteilung

Wildwasserkurs 2 Erlangen
Regensburger Lampionfahrt durch die Steinerne Briicke 17 Uhr
Salzach Protestfahrt

Grolie Birke / Staffelsee / Fahrt

Chiemsee / Alz Fahrt mit Baden / Biergartenbesuch
Straubinger Lampionfahrt ca. 10.-14.8. Termin folgt
14.Landshuter Lampionfahrt/ Herbstdult ab 17 Uhr

Heinz-Bauer-Gedachtnis-Fahrt ~ Vohburg -Kelheim
Isar-Regatta Isar Bad Télz -Miinchen BKV
Kanu-Segel-Wochenende Chiemsee 0.3. Je nach Wetterlage
Wildwasserkurs 3 Mittenwald m. Kinderbetreuung
Bezirks/Vereinsabpaddeln Plattling-Winzer

,Bayern paddelt an“ Isar 15-38km Anmeldung lber BKV
Kirtapaddeln Regen ab Cham

Herbstputz ab 10 Uhr und Jahr.Versammlung / Neuwahlen ab 19 Uhr

Agnes-Bernauer Fahrt Vohburg-Kelheim

Nikolausrallye / Weihnachtsfeier im Vereinsheim ETSV 09

Silvesterpaddeln Isar ab Marzling

2. + 4. Dienstag im Monat / Freitag Training fiir Familien + So. mit Jorg n.VB

Naheres am

Ansprechpartner:

19.4.26 nach Vereinsanpaddeln bei Frithjahrsversammlung

01634415972
0176-23795956
0172-8041537

Hans-Peter Garhammer
Wolfgang Daffner
Manfred Kaddatz

Vermietung Maren Summer 01797739489

Platzwart Markus Lakamp 0152-09053053

Trainer/ Leihmaterial Jorg Summer 0171-7003160

Schriftflihrer  Xaver Wagner 0177-8892795

Seite 1

Ansprechpartner:
H.P. Garhammer
M. Ldkamp

H.P. Garhammer
W. Daffner

H.P. Garhammer

H.P. Garhammer
W. Daffner

W. Gétz

Georg Held

H.P. Garhammer
W. Daffner

H.P. Garhammer

BKV
H.P. Garhammer
H.P. Garhammer

H.P. Garhammer

H.P. Garhammer
H.P. Garhammer
H.P. Garhammer

W. Daffner
Xaver Wagner
W. Daffner
BKV

W. Daffner

Daffner / Gotz
H.P. Garhammer

M. Lékamp / W. Daffner

H.P. Garhammer

H.P. Garhammer

H.P. Garhammer

W. Daffner
J. Summer



