

Fahrtenprogramm 2026 / Kanu-Abteilung / ETSV 09 Landshut

				Ansprechpartner:
So.	12.04.26	Silberreiher Fahrt Regen	Cham-Roding ca. 23km	H.P. Garhammer
Sa.	18.04.26	Frühjahrsputz ab 10 Uhr		M. Läkamp
So.	19.04.26	Vereinsanpaddeln Isar ca. 15km, ab 15 Uhr Kaffee+Kuchen ab ca.16 Uhr Frühjahrsversammlung, Programmvorstellung etc.		H.P. Garhammer W. Daffner
Sa.	25.04.26	Bezirksanpaddeln Ndb. Naab ca. 22km Kallmünz-Regensburg		H.P. Garhammer
Do-So	30.04.-03.05.26	Ohre Fahrt Karlsbad Tschechien versch. Touren auf Eger		H.P. Garhammer
Sa-So	09.05.-10.05.26	Kanu-Segel-Wochenende Chiemsee o.ä. Je nach Wetterlage		W. Daffner
Do.	14.05.26	Christi-Himmelfahrt Donau Mariaposching-Niederalteich ca. 21km		W. Götz
Do-So	14.05.-17.05.26	Wildwasserfahrt Fortgeschrittene m. Georg Held -Engadin o.ä.-		Georg Held
Mi-So	03.06.- 07.06.26	Bayr.Wanderfahrttreffen Main+Nebenflüsse Coburg-Schney		H.P. Garhammer
Di-So	09.06.-14.06.26	Kanu-Segelwoche Ammersee		W. Daffner
Sa.	20.06.26	Rosa-Bayer-Gedächtnis Fahrt mit Sommerfest der Abteilung		H.P. Garhammer
Sa-So	11.07-12.07.26	Wildwasserkurs 2 Erlangen		BKV
Fr.	03.07.26	Regensburger Lampionfahrt durch die Steinerne Brücke 17 Uhr		H.P. Garhammer
Sa.	18.07.26	Salzach Protestfahrt		H.P. Garhammer
Do-So	23.07.-26.07.26	Große Birke / Staffelsee / Fahrt		H.P. Garhammer
So.	02.08.26	Chiemsee / Alz Fahrt mit Baden / Biergartenbesuch		H.P. Garhammer
???	???? 26	Straubinger Lampionfahrt ca. 10.-14.8. Termin folgt		H.P. Garhammer
Fr.	28.08.26	14.Landshuter Lampionfahrt/ Herbstdult ab 17 Uhr		H.P. Garhammer
So.	06.09.26	Heinz-Bauer-Gedächtnis-Fahrt Vohburg -Kelheim		W. Daffner
Sa.	12.09.26	Isar-Regatta Isar Bad Tölz -München BKV		Xaver Wagner
Sa-So	19.09.-20.09.26	Kanu-Segel-Wochenende Chiemsee o.ä. Je nach Wetterlage		W. Daffner
Sa-So	19.09.-20.09.26	Wildwasserkurs 3 Mittenwald m. Kinderbetreuung		BKV
Sa.	26.09.26	Bezirks/Vereinsabpaddeln Plattling-Winzer		W. Daffner
Sa.	03.10.26	„Bayern paddelt an“ Isar 15-38km Anmeldung über BKV		Daffner / Götz
So.	18.10.26	Kirtapaddeln Regen ab Cham		H.P. Garhammer
Sa.	24.10.26	Herbstputz ab 10 Uhr und Jahr.Versammlung / Neuwahlen ab 19 Uhr		M. Läkamp / W. Daffner
So.	08.11.26	Agnes-Bernauer Fahrt Vohburg-Kelheim		H.P. Garhammer
So.	06.12.26	Nikolausrallye / Weihnachtsfeier im Vereinsheim ETSV 09		H.P. Garhammer
Do.	31.12.26	Silvesterpaddeln Isar ab Marzling		H.P. Garhammer
Training: 2. + 4. Dienstag im Monat / Freitag Training für Familien + So. mit Jörg n.VB				W. Daffner
Näheres am 19.4.26 nach Vereinsanpaddeln bei Frühjahrsversammlung				J. Summer

<u>Ansprechpartner:</u>	Hans-Peter Garhammer	01634415972
	Wolfgang Daffner	0176-23795956
	Manfred Kaddatz	0172-8041537

Vermietung Maren Summer 01797739489

Platzwart Markus Läkamp 0152-09053053

Trainer/ Leihmaterial Jörg Summer 0171-7003160

Schriftführer Xaver Wagner 0177-8892795